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شهرستان ها

مسئول امور مبلغین اداره کل تبلیغات اسلامی 
خراسان رضوی:

اکثر روستاهای بالای 200 خانوار 
استان دارای روحانی هستند 

علی نوری- مسئول امور مبلغین اداره کل  تبلیغات 
اسلامی اســتان اعلام کرد: اکثر روستاهای بالای 
200 خانوار استان روحانی دارند. حجت الاسلام 
رحمتــی در حاشــیه مراســم تکریــم و معارفــه امام 
جماعت مســجد امام حســن مجتبی)ع( بردسکن 
گفت: اکثر روستاهای بالای 200 خانوار روحانی 
دارنــد و هــم اکنــون 900 روحانی در روســتاهای 
استان خراسان رضوی به فعالیت فرهنگی مشغول 
هســتند. وی با اعــلام این کــه بنیاد هدایــت و امور 
مبلغین در ســازمان تبلیغــات اســلامی فعالیت در 
اعزام روحانیون به شهرســتان ها را بــر عهده دارد، 
افزود: متاســفانه هنوز از دو هزار و 600 روســتای 
بالای 200 خانوار در استان فقط 600 خانه عالم 
ساخته شده است که می طلبد دولت نیز اعتباراتی 
را به این حوزه اختصاص دهد و با همکاری دهیاری 
ها و شــورای اســلامی و خیران ســاخت خانه های 
عالم یکی از برنامه های دارای اولویت در روســتاها 
باشــد. حجت الاســلام رحمتی از همکاری آستان 
قدس رضوی در ساخت خانه های عالم در روستاها 
با مشــارکت خیران و مردم محل تقدیر کرد و گفت: 
روســتاهای فاقد خانه عالم با همکاری و مشــارکت 
اهالی و خیران همان روستا برای ساخت خانه عالم 
اقدام کنند. وی افزود: هم اکنون 500 روحانی در 
روســتاها از روحانیون طرح مستقر حضور دارند که 
این تعداد نســبت به تقاضای اهالی روستاها خیلی 
کمتر اســت که پیگیر هســتیم از قم ومشــهد تعداد 
مورد نیاز را برای برنامه های فرهنگی در شهرستان 
ها حســب تقاضا تامین کنیم. مســئول امور مبلغان 
اداره کل سازمان تبلیغات اسلامی خراسان رضوی 
اظهار کرد: هدف سازمان در اعزام مبلغ به روستاها 
بومی سازی است بنابراین در صورت وجود روحانی 
بومی، سازمان از وجود این افراد در شهرستان ها و 

روستاها استفاده می کند. 

فرماندار زبرخان : 

کلنگ بیمارستان ۹۶ تختخوابی 
زبرخان به زمین می خورد 

مرشدلو- فرماندار شهرستان زبرخان در مراسم 
تجلیل از دســت اندرکاران واکسیناســیون کرونا 
گفت: بــا توجه به این کــه شهرســتان زبرخان یک 
شهرســتان نوپــا و تــازه تاســیس اســت، از همــان 
ابتــدای مســتقل شــدن ایــن شهرســتان، یکی از 
دغدغه هــای اصلی مــا احــداث بیمارســتان بود. 
ســید یحیی ســلیمانی افزود: قرار گرفتن دومین 
شهرک صنعتی خراســان رضوی و اشتغال حدود 
شــش هزار نیروی کار در این شــهرک، عبور جاده 
آســیایی از داخــل این شهرســتان، وقــوع حوادث 
جاده ای و وجود شــهرهای ییلاقی، گردشــگری و 
مذهبی باعث شد که در یک کار جمعی و با پیگیری 
دو نماینده مردم شهرستان های نیشابور، فیروزه و 
زبرخان در مجلس و ریاست علوم پزشکی نیشابور، 
مجــوز احــداث بیمارســتان 96 تختخوابــی ایــن 
شهرستان صادر شود. وی گفت: پس از اخذ مجوز و 
جانمایی بیمارستان توسط کارشناسان در بهترین 
نقطه دسترســی و در اراضی ملی بــه زودی کلنگ 
احداث آن بــه زمیــن زده خواهد شــد. وی افزود: 
پس از اخــذ موافقــت اولیه احــداث بیمارســتان، 
مجمع خیرین ســلامت زبرخان را تشکیل دادیم و 
جلســه های متعددی با خیران ســلامت و مدیران 
صنایع برگزار کردیم تا پس از این که کلنگ ساخت 
این بیمارستان به زمین زده شد با مشارکت خیران 
سلامت کار ساخت آن را شروع کنیم که طبق مفاد 
توافق نامه ظرف دو ســال از زمان کلنگ زنی، این 
بیمارستان باید ســاخته شــود تا علاوه بر استفاده 
شــهروندان از امکانــات پزشــکی از بــار مراجعات 
ساکنان این شهرستان به نیشابور برای استفاده از 

خدمات پزشکی کاسته شود.

از میان خبرها
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 انتقاد امام جمعه خلیل آباد از نبود امکانات 
و پزشک متخصص در شهرستان:

افتتاح ناقص بیمارستان خلیل آباد در 
سال ۹۵ چیزی جز سیاسی کاری نبود 

حســین نوری- امام جمعــه خلیل آبــاد بــا انتقاد از 
کمبــود امکانات و پزشــک متخصص در شهرســتان 
خلیل آباد گفت: افتتاح ناقص بیمارستان خلیل آباد 
در سال 95 چیزی جز سیاسی کاری نبود و۸0 درصد 
مردم به دلیل تجهیز نشدن بیمارستان خاتم الانبیای 
خلیل آباد به کاشمر مراجعه می کنند. حجت الاسلام 
علی ناهیدی با بیان این که افتتاح ناقص بیمارستان 
خاتــم الانبیــای خلیل آبــاد در ســال 95 چیــزی جز 
سیاســی کاری نبود، افزود: ۸0 درصــد مردم خلیل 
آباد به دلیل نبود امکانات و متخصص در بیمارستان 
خلیل آباد بایــد برای درمان به کاشــمر یا شــهرهای 
دیگر مراجعه کنند. وی اظهار کرد: بر اساس گزارش 
های به دســت آمــده، یکــی از مطالبات جــدی مردم 
تجهیز بیمارســتان خاتم الانبیای خلیل آباد اســت. 
وی با بیان این که با گذشت پنج سال از افتتاح ناقص 
این بیمارســتان، هنوز تجهیزات لازم به بیمارستان 
تحویل نشده است، اظهار کرد: چرا باید بیمارستانی 
که مشــکلات فراوانی دارد و تجهیز و تکمیل نشــده، 
اصرار به افتتاح آن داشــته باشند؟ وقتی باید پروژه را 
از پیمانکار تحویل گرفت کــه تکمیل و تجهیزات لازم 
تحویل شــده باشــد. امام جمعــه خلیل آباد بــا تاکید 
بر این کــه افتتاح ناقص بیمارســتان خاتــم الانبیای 
خلیل آباد در سال 95 چیزی جز سیاسی کاری نبود، 
افزود: اساســا این بیمارستان با مشــکلات جدی در 
فضای فیزیکی و تاسیســاتی تحویل شبکه بهداشت 
و درمان شــده و قرار بود طبق مصوبه ســفر استاندار 
وقت که بهمن 99 انجام شد، تجهیزات تا پایان سال 
99 تکمیل شود ولی تا امروز اقدامی صورت نگرفته 
است. وی با اشــاره به این که نماینده مردم منطقه در 
مجلس نامه ای در خصوص تامین تجهیزات پزشکی 
مورد نیاز در بخش نوزادان، گوش و حلق، بانک خون، 
آزمایشگاه، زایشگاه و تصفیه خانه بیمارستان به وزیر 
بهداشت داده ولی تا امروز نوشتن این نامه نتیجه ای 
نداشته اســت، اظهار کرد: هم اکنون در بیمارستان 
خلیل آباد جراح عمومی و بانک خون نداریم، زایشگاه 
و تجهیزات چشم پزشکی داریم ولی متخصص چشم 
در داخل شــهر و بیمارســتان نداریم. حجت الاسلام 
ناهیدی افزود: آزمایشگاه بیمارستان خاتم الانبیای 
خلیل آباد تجهیــزات لازم را ندارد، بخــش دیالیز در 
بیمارستان فعال است ولی از فضای کافی برخوردار 
نیست. وی با تاکید بر این که نام پزشکان متخصص در 
سر در ورودی بیمارستان خاتم الانبیا حک شده ولی 
پزشک مربوط حضور ندارد، گفت: گاهی متخصص 
اطفال، روان پزشــک و دیگر متخصصان به نام خلیل 
آباد جذب می شــوند ولی معلوم نیست در کدام شهر 
به کارگیری می شوند. ناهیدی افزود: به رغم کمک 
خیــران در وضعیتی هســتیم کــه این بیمارســتان و 
کارکرد آن در حد یک بیمارستان نیست و عملا هزینه 
سنگینی  از بیت المال برای ساخت بیمارستان صرف 
شــده ولی کارکرد لازم را ندارد. دکتر هاشمی مدیر 
شبکه بهداشت و درمان  خلیل آبادنیز با اشاره به این 
که مواردی از مطالب مطرح شده صحیح است، گفت: 
افتتاح ساختمان بیمارستان در زمان مقرر با حضور 
اســتاندار وقت خراســان رضوی یکــی از برنامه های 
شهرستان بود که انجام شد.هاشمی به بیان کمبودها 
پرداخت و افزود: درســت اســت که در زمــان افتتاح 
همه قسمت های بیمارستان  تکمیل نبود اما  به مرور 
کامل تر شــده اســت.وی با اشــاره به این که بیماری 
کرونا حاکم اســت و تعدادی از پزشکان متخصص از 
جمله زنان و زایمان، داخلی، اطفال و چشم فعالیت 
دارنــد، گفت: به تناســب تعــداد مراجعــه کنندگان، 
در شــیفت های مختلف پزشــکان متخصــص حضور 
دارند و در زمانی که پزشــک نیســت احتمالًا افراد به 

شهرستان های مجاور یا کاشمر مراجعه می کنند.

رئیس منابع طبیعی بردسکن خبرداد: 

 آغاز بیمه مراتع قشلاقی
 در شهرستان بردسکن 

رئیــس منابع طبیعــی بردســکن گفت: بیمــه مراتع 
قشــلاقی در بردســکن آغاز شــد.به گــزارش روابط 
عمومــی اداره کل منابــع طبیعــی اســتان، اقبالــی 
افزود: صنــدوق بیمه محصــولات کشــاورزی، بیمه 
مراتع قشلاقی را از بیســتم آبان آغاز و تا پایان امسال 
ادامه می دهــد. وی  یکی از روش هــای کمک دولت 
به خسارات وارد شــده به مرتع داران را صندوق بیمه 
محصولات کشــاورزی دانســت. اقبالی ادامــه داد: 
میــزان خســارت پرداختی بــه ازای هر هکتــار مرتع 
۸۸29 ریــال و تعهــد غرامــت پرداختی بــه مرتع دار 
بابت هر هکتار مرتع 90 هزار ریال اعلام شده است.
وی خاطر نشــان کرد: این خســارت ها شامل سیل، 
توفــان، خشکســالی و تگــرگ اســت.اقبالی افزود: 
شــرط لازم برای بیمه مراتع داشتن طرح مرتع داری 
است. بردســکن 700 هزار هکتار مساحت دارد که 
430 هزار هکتار آن را مراتع تشکیل می دهد و بیش 
از 17 هزار رأس دام سبک از آن تعلیف می کند و 92 
هزار هکتار آن جزو مراتع قشلاقی ممیزی شده است.
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شــعبانی- رئیس شورای شــهر تربت حیدریه 
با بیان این کــه ارزش املاک شــهرداری تربت 
حیدریه در زعفرانیه بیشتر از بدهی شهرداری 
به بانک شــهر اســت، افزود: با فــروش اراضی 
زعفرانیه، بدهی 1۸2 میلیارد تومانی به بانک 
شهر تسویه می شود و مبلغی هم برای مدیریت 
شــهری باقی مــی ماند.به گــزارش خراســان 
رضوی، اردشــیر ریاحی رئیس شــورای شــهر 
تربت حیدریه در نشست خبری با اصحاب رسانه 
اظهار کرد: شورای شــهر باید درک درستی از 
وضعیت فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی داشته 
باشد و در این مسیر سلیقه ها و اختلاف نظرها 
نباید مانع شــوند.وی تصریح کــرد: قانونی که 
در ســال 1360 برای شــوراها تدویــن و ابلاغ 
شده امروز دیگر قابل استفاده نیست و نیازمند 
بازنگری اســت. همچنیــن طــرح تفصیلی که 
بخواهد خارج از شهر تدوین شود فایده ای برای 
مدیریت شــهری و مــردم نــدارد بنابراین طرح 
راهبردی و عملیاتی با نخبــگان و فرهیختگان 

همین شهر طراحی و ابلاغ خواهد شد.

فروش اراضی زعفرانیه بدهی ۱۸۲ میلیارد 	 
تومانی به بانک شهر را پوشش می دهد

ریاحی با بیان این که ارزش املاک شهرداری 
در زعفرانیه بیشــتر از بدهی بانک شهر است، 
افزود: با فروش اراضــی زعفرانیه بدهی 1۸2 
میلیارد تومانی به بانک شهر تسویه می شود و 
مبلغی هم برای مدیریت شهری باقی می ماند.
رئیس شورای شهر تربت حیدریه گفت: با توجه 
به این که بدهی به بانک شــهر یکــی از دغدغه 
های مهم مردم این شــهر است، طی جلسه ای 
با حضور دکتر نیکــزاد، نایب رئیــس مجلس و 
نماینده مــردم تربــت حیدریه و مدیــران بانک 
شــهر درخواســت رقم بدهی دقیق را داشتیم 
که تــا تاریــخ 30 دی امســال، 240 میلیارد و 
۸00 میلیــون تومــان اعــلام شــد.وی افزود: 
پس از رایزنی بــا مدیران بانک شــهر در نهایت 
این رقم به 1۸2 میلیارد تومــان تقلیل یافت و 
قرار شــد با فروش اراضی زعفرانیه این بدهی 
نیز تسویه شــود.ریاحی به نحوه فروش املاک 

زعفرانیه اشــاره کرد و گفت: املاک زعفرانیه 
توسط سه کارشناس رسمی دادگستری قیمت 
گذاری و بلافاصله به مزایده گذاشته می شود 
و خریداران با پرداخت 30 درصد قیمت ملک 
می تواننــد 70 درصــد قیمــت باقی مانــده را 
از بانک شــهر تســهیلات با نرخ 1۸ درصد و با 
بازپرداخت سه ســاله دریافت کنند، ضمن آن 
که علاوه بر واریز 30 درصد به بانک شهر آن 70 

درصد هم از بدهی شهرداری کسر می شود.

تعیین زمان فقط برای اطلاع از بدهی است	 
اکبر آقابیگی، عضو کمیسیون حقوقی شورای 
شــهر تربت حیدریــه در خصوص علــت تعیین 
زمان توســط بانک شــهر گفــت: زمانــی برای 
پرداخت بدهی توسط بانک شهر تعیین نشده 
و آن زمانی که اعلام شد، فقط به این دلیل بود 
که مدیریت شهری بداند تا تاریخ قید شده رقم 
بدهی به چه میزان اســت.وی افــزود: با پایان 
این زمان اتفاق خاصی برای بازپرداخت بدهی 
نخواهد افتاد و فقط میزان بدهــی از آن تاریخ 
قید شده به بعد بر اســاس گذر زمان مشخص 
می شــود و این بــه آن معناســت کــه چنان چه 
حتی قبل از 30 دی هم بتوانیم بدهی را تسویه 
کنیم رقم 1۸2 میلیارد تومان نیز قطعا کاهش 
خواهد یافت.آقا بیگــی گفت: مجموع اراضی 
تملک شده شهرداری در بافت فرسوده حدود 

33 هزار مترمربع با معابر است که به لطف خدا 
با فروش اراضی، بدهی پرداخت خواهد شد و 
مبلغی برای مدیریت شهری باقی خواهد ماند.

جلسه انتخاب شهردار تربت حیدریه 	 
رئیس شورای شهر تربت حیدریه در خصوص 
روند طولانی انتخاب شهردار این شهر گفت: 
پس از جلســات متعدد اعضای شورای شهر 
در نهایت به ســه گزینه غیربومی رسیدند که 
جلسه نهایی آن برگزار می شود و شهردار نیز 

انتخاب می شود.

رشد بادکنکی کارکنان شهرداری	 
رئیس شــورای شــهر تربت حیدریه بــا تاکید 
بر این که تعداد کارکنان شــهرداری در سال 
های اخیــر رشــد بادکنکــی داشــته، افزود: 
شــهر می تواند بــا مدیریــت قوی و هوشــمند 
و شــهروندان هوشــمند اداره و بایــد برای آن 
نیز برنامه ریزی شــود.ریاحی گفت: افرادی 
هستند که هنوز پنج ماه نشــده به شهرداری 
آمده اند اما حقــوق دریافت می کنند و این در 
حالی اســت که شــهرداری باید برای حقوق 
کارکنان خــود روزانــه 170 میلیــون تومان 
درآمــد داشــته باشــد.وی افــزود: 14 نفر از 
افرادی که در پســت های مختلف شهرداری 
تخلــف کردند، برکنــار شــدند و در همین جا 

اعلام می کنیم که شــهرداری در رصد روزانه 
اعضای شورای شهر است.

 عمده مشکلات آسفالت شهر 	 
 تربت حیدریه ناشی از ناهماهنگی

 بین دستگاه های خدمت رسان است
حمید خوش طینت، رئیس کمیســیون عمران 
شورای شهر تربت حیدریه در خصوص وضعیت 
نامناســب آســفالت معابــر شــهر گفــت: عمده 
مشکلات آسفالت شــهر تربت حیدریه ناشی از 
ناهماهنگی بین دستگاه های خدمت رسان به 
خصوص اجرای طــرح اگو اســت، همچنان که 
حاشیه نشینی هم مزید بر علت شده و با ساخت 
و ســازهای غیرمجاز برای مدیریت شــهری نیز 
تعهد ایجاد می شود.وی به آسفالت و لکه گیری 
15 هزار مترمربع معابر شهری در سه ماه گذشته 
اشــاره کرد و گفت: این فعالیت عمرانی حدود 
پنج میلیارد تومان نیز هزینه در بر داشته است.

 در همه کمیسیون ها از مدیران 	 
دستگاه های اجرایی دعوت می شود

زاهدی، رئیس کمیســیون فرهنگی شورای 
شــهر تربت حیدریه گفت: شــورای شهر تنها 
شورای شهرداری نیســت بلکه در کمیسیون 
های مختلف از مدیران دستگاه های اجرایی 
دعوت می کنیم تا در خصوص مسائل متعدد 

مدیریت شهری بحث و تبادل نظر کنیم.

زباله ای که به زباله گاه می رود، سودی 	 
برای سرمایه گذار ندارد

یوســف زاده، رئیــس کمیســیون خدمــات 
شهری شورای شهر در خصوص طرح تفکیک 
زباله اظهار کرد: هم اکنــون روزانه 100 تن 
زباله در شــهر تربت حیدریه تولید می شــود 
که از این میزان تنها 7 تن به زباله گاه می رود 
،آن هم سودی برای سرمایه گذار ندارد.وی 
افزود: زبالــه های موجــود در زبالــه گاه تنها 
برای کمپوست مناسب اســت، بنابراین باید 
موضوع تفکیک زبالــه از مبدا در شــهر برای 

شهروندان فرهنگ سازی شود.

رئیس شورای شهر تربت حیدریه:

فروش اراضی زعفرانیه بدهی۱۸۲میلیاردی شهرداری 
به بانک شهر را پوشش می دهد 

14 نفر که در پست های مختلف شهرداری تربت حیدریه تخلف کردند، برکنار شدند

معاون میراث فرهنگی و گردشگری استان خبر داد: 

امکان سفر گردشگران خارجی با روادید گردشگری به خراسان رضوی 
شــعبانی-معاون گردشــگری اداره کل 
و  دســتی  صنایــع  فرهنگــی،  میــراث 
گردشــگری  خراســان رضوی گفت: از اول 
آبــان، دســتورالعمل حضــور گردشــگران 
خارجــی بــه اداره کل میراث اســتان ابلاغ 
شــده اســت و از این پس مســافران خارجی 
مــی توانند با روادید گردشــگری به مشــهد 
و دیگر شهرســتان های اســتان ســفر کنند 
و مثــلا در فصل برداشــت زعفــران در تربت 
حیدریه و زاوه باشــند.به گزارش خراســان 
رضوی، یوسف بیدخوری به خراسان رضوی 
در اولیــن جشــنواره گردشــگری زعفــران  
تربت حیدریه گفــت: تربــت حیدریه بزرگ 

ترین تولید کننده زعفران در جهان است و  
قطار گردشــگری به عنوان یک کار نمادین 
بــرای اهمیــت دادن بــه بحث گردشــگری 
برگزار شد.وی افزود: گردشگری کشاورزی 
امروزه اهمیت بسیاری در حوزه گردشگری 
دارد و بایــد تــلاش کنیــم تــا در کنــار رونق 
اقتصادی کشاورزی، گردشگری کشاورزی 
را هــم فعــال کنیم.بیدخوری بیــان کرد: از 
اول آبان دســتورالعمل حضور گردشگران 
خارجــی بــه اداره کل میراث اســتان ابلاغ 
شــده اســت و از این پس مســافران خارجی 
مــی توانند با روادید گردشــگری به مشــهد 
و دیگر شهرســتان های اســتان ســفر کنند 

و مثــلا فصــل برداشــت زعفــران در تربــت 
حیدریــه و زاوه باشــند.وی گفــت: ظرفیت 
بسیار خوبی در مجاورت شهر تربت حیدریه 
وجود دارد؛ یعنی مشهد و می توان از ظرفیت 
سه میلیون گردشــگر از کشورهای خارجی 
که هــر ســال وارد کشــور مــی شــوند برای 
معرفی این محصول اســتراتژیک بهره برد.
بیدخوری اظهار کرد: همه میراث فرهنگی 
ما شناســنامه و هویت ملی و استانی ماست 
و در کنار آن صنایع دستی بسیار ارزنده ای 
در تربت حیدریه وجــود دارد؛ زمینه فروش 
این صنایع را در داخل و خارج کشور فراهم 
کنیم.وی گفت: میراث فرهنگی می تواند با 

حضور همه دلسوزان رونق بیشتری بگیرد و 
اقامتگاه های بوم گردی در بحث گردشگری 
بســیار مهــم اســت. در ســال های گذشــته 
امکان میزبانی گردشــگران در شهرســتان 
های استان خیلی وجود نداشت اما امروزه 
شــاهد شــکل گیری اقامتــگاه های بســیار 
خوبی مثــلا در تربت حیدریه هســتیم و این 
شهرســتان در این حوزه پیشتاز بوده است.
اولین جشــنواره گردشــگری زعفران تربت 
حیدریــه از 16 تــا 23 آبــان در محــل رباط 
طبســی مجموعــه قطــب الدین حیــدر این 
شهرســتان بــا اجــرای برنامــه هــای متنوع 

برگزار شد.


